
Protokół Nr 39/25 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 8 kwietnia 2025 r. 
       
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
Starosta – Remigiusz Lesław Górniak 
Wicestarosta – Urszula Pacyga 
 
członkowie Zarządu: Robert Henryk Grubek 

    Damian Kacprowicz 
    Piotr Ładno 
                 

oraz:  Beata Gańko – Skarbnik Powiatu 
Monika Skrzyńska – dyr. Biura Rady i Zarządu 
Marcin Gałuszko – z-ca dyr. Biura Promocji 
Artur Więckowski – dyr. SPZOZ w Mińsku Maz. 
Agnieszka Chojecka-Zaperty – gł. księgowa SPZOZ w Mińsku Maz. 
Katarzyna Piotrowska – dyr. Wydziału Środowiska i Rolnictwa 
Michał Serwinowski – dyr. Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. 
Michał Góras – dyr. Biura Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego 
Mariusz Orzełowski 

 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia 

Zarządu. 
4. Sprawa wycinki drzew z terenu Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. 
5. Sprawy drogowe. 
6. Przyjęcie projektów uchwał i innych materiałów na XI sesję Rady Powiatu 

Mińskiego. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora 

Powiatowego Centrum Kultury i Aktywności. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu 

Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok. 
10. Sprawy różne. 
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 31 marca 2025 r. 
12. Zamknięcie posiedzenia.         

 
Ad. 1 

Starosta – Remigiusz Górniak otworzył posiedzenie. 

Ad. 2 
Starosta – Remigiusz Górniak przedstawił porządek posiedzenia, który 

został przyjęty jednogłośnie. 



Ad. 3 

Starosta – Remigiusz Górniak poinformował o następujących sprawach: 

- rozpoczęła się inwestycja na ul. Zabranieckiej w Okuniewie, podjęto decyzję            

o zmianie organizacji ruchu, aby przed świętami uzyskać przejezdność, 

- ponawia temat południowej obwodnicy Mińska Mazowieckiego i wiaduktu na                  

ul. Chróścielewskiego (będą przygotowane 3 warianty wiaduktu: nowy wiadukt 

od strony północnej lub poszerzony istniejący wiadukt, albo zburzenie wiaduktu 

pieszego i w miejsce pieszego wykonanie dwukierunkowego jednego, a jezdny 

zmieniony zostanie na pieszo-rowerowy). Starosta podejmuje działania w celu 

pozyskania środków z PKP PLK. W zakresie południowej obwodnicy Mińska 

Mazowieckiego tj. połączenia pomiędzy 802 a drogą wojewódzką nr 50 

rozmawiał z Marszałkiem Województwa. Dodał, że planowane jest wykonanie 

ekspertyzy, która określi efekty ekonomiczne i społeczne tej obwodnicy. 

- trwa ocena wniosków na tunele w Halinowie, Cegłowie i Mrozach, wyniki będą 

ogłoszone w maju. 

 Wicestarosta – Urszula Pacyga poinformowała o następujących 

sprawach: 

- odbył się konkurs dla uczniów z Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych 

w Mińsku Maz. na wykonanie wstępnej koncepcji rewitalizacji skweru przed 

Starostwem, 

- w dniu 9 kwietnia 2025 r. uczestniczyła w podsumowaniu XII Powiatowych Dni 

Osób Niepełnosprawnych i Światowego Dnia Zespołu Downa obchodzonych                 

w ramach kampanii społecznej „Nasz Wspólny Świat”. 

Ad. 4 

 Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa – Katarzyna Piotrowska 

poinformowała, że wpłynęły dwa wnioski dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku 

Mazowieckim o wyrażenie zgody na usunięcie 2 drzew gatunku świerk pospolity 

i 2 drzew gatunku robinia akacjowa. Dodała, że w dniu 27 marca br. 

przeprowadzono oględziny, w wyniku których stwierdzono, że drzewa są w złym 

stanie zdrowotnym i stwarzają zagrożenie.  



 Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, od kiedy jest 

okres ochronny gniazdowania ptaków oraz czy w protokole z oględzin jest 

informacja o gniazdach i siedliskach ptaków. 

P. Katarzyna Piotrowska powiedziała, że okres ochrony jest od marca do 

końca października. Ponadto wyjaśniła, że w protokole z oględzin nie ma 

informacji o gniazdach i siedliskach ptaków.  

Następnie przeprowadzono głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie 

drzew z terenu Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz., w którym 4 członków Zarządu 

opowiedziało się za, p. Robert Grubek wstrzymał się od głosowania. 

Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się do p. Katarzyny 

Piotrowskiej o przygotowanie pisemnej odpowiedzi (na kolejne posiedzenie) na 

pytanie, kto powinien zająć się zwierzętami w gospodarstwie, gdy właściciel 

nieruchomości nie realizuje tego obowiązku lub umiera. 

Ad. 5 

 Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. – Michał 
Serwinowski poinformował, że ogłoszone postępowania przetargowe na 

wykonanie dokumentacji projektowych zostały rozstrzygnięte i podpisane zostały 

umowy. Ponadto powiedział, że rozstrzygnięty został przetarg na                                   

ul. Chróścielewskiego, ale nie można podpisać umowy z wykonawcą, ze względu 

na brak podpisanej umowy z wojewodą. Wyjaśnił, że wydłużono związanie ofertą 

do dnia 26 kwietnia br. i w tym terminie należy co najmniej wysłać zawiadomienie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dyrektor ZDP poinformował także, że ukazała się informacja, że wniosek 

złożony w ramach FOGR został przyjęty bez uwag. 

Ponadto poinformował, że powróciła sprawa PBDiM dotycząca waloryzacji 

umowy za przebudowę drogi powiatowej w gm. Halinów nr 4318W gr. powiatu – 

Okuniew – Halinów – Brzeziny – DK nr 2 od km 2+980 do km 6+770. Wyjaśnił, 

że złożony został kolejny wniosek wraz z dokumentami i firma wykazała, że 

straciła na tej inwestycji 3 mln zł. Dodał, że ze złożonego pisma wynika, że firma 

chce rozmawiać o kwocie 811.000 zł netto. Powiedział, że po analizie złożonych 

dokumentów i rozmowie z radcami prawnymi powróci do tego tematu. 



Dyrektor – Michał Serwinowski powiedział, że wpłynęło pismo Biura Usług 

Inżynierskich p. M. Więckowskiego, w którym zwrócono się o umorzenie kary 

umownej w związku z opóźnieniem w ukończeniu realizacji umowy na wykonanie 

dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej nr 2231W Latowicz-

Mrozy-Kałuszyn w msc. Mrozy polegającej na wykonaniu skrzyżowania typu 

rondo w km 16+120. Dodał, że chodzi o kwotę ok. 6.000 zł, na którą wystawiono 

notę księgową. Wyjaśnił, że jest uchwała Rady Powiatu, zgodnie z którą po 

spełnieniu określonych warunków Zarząd może wyrazić zgodę na umorzenie. 

Zarząd przeanalizuje ten wniosek. 

P. Michał Serwinowski powiedział, że na terenie gminy Halinów kilka lat temu 

przebudowana została ul. Stołeczna w Józefinie, ale w związku z eksploatacją 

drogi, dużym ruchem samochodów ciężarowych nastąpiły uszkodzenia drogi, 

które powstały już po gwarancji. Wyjaśnił, że chodzi o urządzenia odwadniające, 

które stwarzają zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu. Dodał, że na tym ciągu 

drogowym jest 31 studni i włazów. Dodał, że koszt naprawy wyceniono na ok. 

50.000 zł netto. Dyrektor ZDP zwrócił się z zapytaniem, czy może zrealizować to 

zadania w ramach środków bieżących. 

Członek Zarządu – Robert Grubek powiedział że temat ten zgłaszany był już 

od wielu lat, a jest to jedna z głównych dróg wyjazdowych z gminy Halinów. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie napraw. 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz. przekazał informację 

dotyczącą rozstrzygnięć postępowań przetargowych oraz propozycję związaną                    

z rozliczeniem subwencji mostowej na obiekt mostowy w msc. Dębe Małe 

(przygotowanie wystąpienia do Ministerstwa). 

P. Michał Serwinowski powiedział, że w budżecie powiatu na nakładki zapisana 

jest kwota 3,5 mln zł, ponadto przeznaczone zostały środki stanowiące 

oszczędności z innych zadań inwestycyjnych. W związku z powyższym 

powiedział, że na nakładki zaproponowana została kwota 4,6 mln zł. Następnie 

przedstawił propozycję wykonania odnowienia nawierzchni dróg powiatowych na                    

12 odcinkach drogowych na kwotę 4.640.220 zł. Ponadto, przedstawił propozycję 

rezerwową wykonania nawierzchni dróg powiatowych zawierającą 6 odcinków 

drogowych. 



Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawioną propozycję wykonania 

odnów nawierzchni dróg powiatowych. 

Następnie p. Michał Serwinowski odniósł się do petycji złożonej przez                        

p.                                   w zakresie wykonania miejscowych napraw drogi 

powiatowej nr 2251W Kałuszyn-Milew-Falbogi poprzez wykonanie nakładek 

bitumicznych na odc. Milew-Mroczki oraz Mroczki-Falbogi. Wyjaśnił, że w latach 

ubiegłych wyremontowano 4 km tej drogi, a do wyremontowania pozostaje ok. 

1,5 km. Dodał, że zadanie to widnieje w potrzebach remontowych, jednak z uwagi 

na ograniczone możliwości finansowe realizacja zadań rozłożona jest w czasie. 

Wicestarosta – Urszula Pacyga powiedziała, że jest oczekiwanie, że wykonany 

zostanie ok. 1 km odcinek pobocza przy szkole w Chobocie. 

Dyrektor ZDP powiedział, że przygotuje szacunkowy koszt realizacji tego 

zadania i przekaże taką informację.  

Członek Zarządu – Damian Kacprowicz zwrócił się również o wykonanie odc. 

ok. 800 m w Strachominie gm. Latowicz. 

Dyrektor – Michał Serwinowski powiedział, że zadanie to wpisane jest                           

w rezerwie zadań do wykonania odnów nawierzchni dróg powiatowych. 

Ad. 6 

 Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła 

materiały na najbliższą sesję Rady Powiatu:  

- Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku  

Mazowieckim o stanie bezpieczeństwa powiatu mińskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za 2024 rok. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 

- Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Powiatu Mińskiego                         

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

za 2024 rok. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 



- Projekt uchwały w sprawie wysokości niektórych świadczeń przyznawanych 

rodzinom zastępczym, rodzinnym domom dziecka oraz osobom 

usamodzielnianym. 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu powiedziała, że zgodnie z art.  91  ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Rada Powiatu może, w drodze 

uchwały, podnieść wysokość świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 80 

ust. 1, art. 81, 83 i 85. Wyjaśniła, że mając na uwadze bardzo trudną sytuację                 

w pieczy zastępczej na terenie całego kraju i konieczność zorganizowania 

schronienia  i wsparcia dla dzieci umieszczanych w pieczy zastępczej zasadnym 

jest podniesienie wysokości wypłacanych świadczeń z indywidualnym 

uwzględnieniem każdego przypadku. Decyzję o wysokości świadczeń, o których 

mowa w uchwale, będzie podejmowana kierując się zasadą racjonalności, 

gospodarności i celowości, uwzględniając przepisy ustawy, okoliczności danej 

sprawy oraz wysokość środków budżetowych przekazanych przez Powiat na 

dany rok budżetowy. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 
 
- Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu 

Mińskiego do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa. 

P. Monika Skrzyńska powiedziała, że uchwałą Nr XXX/343/22 Rady 

Powiatu Mińskiego z dnia 22 czerwca 2022 r. Powiat Miński wyraził wolę 

przystąpienia do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa i w Stowarzyszeniu 

powiat reprezentował p. Witold Kikolski. Wyjaśniła, że w związku ze zmianą 

składu Zarządu Powiatu Mińskiego do reprezentowania w Stowarzyszeniu 

wyznacza się innego przedstawiciela Powiatu. Zarząd Powiatu jednogłośnie 

zaproponował na przedstawiciela powiatu w Stowarzyszeniu Metropolia 

Warszawa p. Remigiusza Górniaka. 

Zarząd przyjął przedstawiony materiał. 
 

Ad. 7 

Dyrektor Biura Współpracy i Społeczeństwa Obywatelskiego – 
Michał Góras poinformował, że w dniu 29 stycznia br. Rada Powiatu podjęła 

uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

„Powiatowe Centrum Kultury i Aktywności” i nadania jej statutu (zmieniona 



uchwałą z dnia 27 marca br.). Wyjaśnił, że kolejnym działaniem jest powołanie 

osoby, która będzie kierowała instytucją kultury. Poinformował, że są dwie 

możliwości zgodnie z przepisami ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej, tj. kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 

można wyłonić w drodze konkursu lub do czasu powołania dyrektora 

wyłonionego w drodze konkursu Zarząd może powierzyć pełnienie obowiązków 

dyrektora wyznaczonej osobie na okres nie dłuższy niż rok. Następnie 

przedstawiona została kandydatura p. Mariusza Orzełowskiego na                                    

p.o. dyrektora. 

P. Mariusz Orzełowski przedstawił swoje doświadczenie zawodowe oraz 

pomysł na funkcjonowanie jednostki.  

Zarząd podjął decyzję o powierzeniu pełnienia obowiązków dyrektora 

Powiatowego Centrum Kultury i Aktywności na czas określony tj. od dnia                        

14 kwietnia 2025 r. do czasu powołania dyrektora, jednakże na okres nie dłuższy 

niż do dnia 14 października 2025 r. 

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały                             

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Kultury                   

i Aktywności Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 271/25 w sprawie powierzenia 
obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Kultury i Aktywności. 

Ad. 8 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła 

projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Mińsku Mazowieckim do realizacji inwestycji. Wyjaśniła, że 

upoważnienie dotyczy realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej                 

nr 2224W Stara Niedziałka – Mistów - Libertów do drogi (Stanisławów-Mlęcin-

Kamionka) w msc. Mistów od km 2+176 do km 2+444”. Następnie 

przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd 

opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 272/25 w sprawie udzielenia 
upoważnienia dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku 
Mazowieckim do realizacji inwestycji. 

 
 



Ad. 9 
Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła projekt uchwały                            

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają 

na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji 

celowych przekazywanych z budżetu państwa, przeniesieniu wydatków między 

§§ w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących,                          

przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej i dotyczą: 

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Maz. 

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały 

członkowie Zarządu głosowali następująco: 

- Starosta – Remigiusz Lesław Górniak - za podjęciem uchwały, 

- Wicestarosta - Urszula Pacyga. 

- Członek Zarządu – Robert Grubek – za podjęciem uchwały, 

- Członek Zarządu – Damian Kacprowicz – za podjęciem uchwały, 

- Członek Zarządu – Piotr Ładno – za podjęciem uchwały. 

Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 273/25 w sprawie zmian                              
w budżecie Powiatu na 2025 rok. 

Ad. 10 
 Dyrektor SPZOZ – Artur Więckowski poinformował, że trwają spotkania 

ze środowiskiem medycznym i oczekuje działań oszczędnościowych. 

Poinformował, że po pierwszych dwóch miesiącach strata wynosi 3.350.330 zł                 

i jest niższa o ponad 140.000 zł niż w roku ubiegłym. Wyjaśnił, że nie realizują  

wszystkich zobowiązań na bieżąco. Dodał, że pożyczkę komercyjną 

wykorzystano dotychczas wyłącznie, żeby ustabilizować sytuację finansową 

(wykorzystano ok. 5 mln zł). 

P. Artur Więckowski powiedział, że otrzymał informację, że NFZ nie chce 

zapłacić 1 mln zł za nadwykonania, a do propozycji ugody wpisano rezonans, 

gdy SPZOZ zrzeknie się roszczeń 1 mln zł. Wyjaśnił, że odrzucono jedną ugodę 

dot. nadwykonań w zakresie rehabilitacji na kwotę 250.000 zł (propozycja 

dotyczyła zapłaty połowy tej kwoty), natomiast umorzeniu uległoby ponad 

140.000 zł i trzeba było zrzec się roszczeń. Ponadto w zakresie badań 



rezonansem nadwykonań jest na ponad 870.000 zł oraz 1 mln zł w ryczałcie                  

w leczeniu szpitalnym. 

Dyrektor SPZOZ wyjaśnił, że NFZ przedstawił propozycję, jeśli chodzi o leczenie 

szpitalne, że nie zapłaci nadwykonań w kwocie 1 mln zł, natomiast do propozycji 

ugody wpisane zostały badania rezonansem. Wyjaśnił, że chodzi o to, żeby 

SPZOZ zrzekł się kwoty 1 mln zł, a zapłacone zostaną nadwykonania                               

w badaniach rezonansem i należy zrzec się roszczeń. Poinformował, że odrzucił 

taką propozycję i otrzymał odpowiedź z NFZ, że jest to jedyna oferta. 

Dyrektor SPZOZ poinformował, że w 2023 r. NFZ zapłacił 50% nadwykonań                   

w ryczałcie. Dodał, że wystawiona zostanie faktura do NFZ za nadwykonania                   

w zakresie szpitala i rezonansu, i jeżeli nie zostanie zapłacona wówczas wystąpi 

z pozwem przeciw NFZ. Stwierdził, że SPZOZ jest w bardzo trudnej sytuacji, więc 

rezygnacja z kwoty 1 mln zł nie byłaby właściwa. 

P. Artur Więckowski powiedział, że 20 marca br. zwrócono się z prośbą                           

o dotację na pokrycie wydatków w kwocie 310.000 zł za zakup mebli do oddziału 

ginekologicznego.  

Skarbnik Powiatu powiedziała, że analizowała wniosek i skierowała go do Biura 

Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy. 

Dyrektor Biura Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy – Daniel Kowalski 
przedstawił sytuację związaną ze środkami pozyskanymi w ramach złożonego 

wniosku do Marszałka na VI etap modernizacji SPZOZ. Następnie wyjaśnił, że 

zakup mebli może zostać sfinansowany ze środków własnych lub należy szukać 

zewnętrznego źródła finansowania. 

P. Daniel Kowalski poinformował, że rusza nabór w ramach Funduszu 

Dostępności i można pozyskać środki na windę. Ponadto powiedział, że będą 

ogłaszane dwa nabory w ramach PROW i jest możliwość pozyskania 137.000 zł 

i 53.000 zł na wykonanie placów zabaw oraz wyposażenie. W związku                              

z powyższym zaproponowano złożenie wniosków na plac zabaw w Domu 

Dziecka w Falbogach oraz wyremontowanie mieszkań treningowych 

znajdujących się w Domu Dziecka w Falbogach. 

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko poinformowała, że odnośnie montażu 

urządzeń do odzysku energii biernej odbyło się spotkanie z firmą, która 

przedstawiła ofertę urządzeń - koszt 12.000 zł – 20.000 zł w zależności od 



budynku. Wyjaśniła, że jest propozycja, aby sprawdzić działanie urządzenia                    

w Starostwie i Zespole Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. 

P. Robert Grubek zwrócił uwagę, że przedstawił propozycję w tym zakresie                  

w roku ubiegłym i do chwili obecnej nie zostało to wykonane. W związku                      

z powyższym, zwrócił się o wyznaczenie terminu, w którym zadanie to powinno 

zostać zrealizowane. 

Ponadto p. Robert Grubek powrócił do tematu zgłaszanych problemów 

lokalowych Starostwa i zwrócił się z pytaniem czy są propozycje w celu poprawy 

warunków lokalowych. 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że przejęty został na potrzeby 

Starostwa parter budynku na ul. Piłsudskiego. Dodał, że przeprowadzono analizę 

funkcjonalno-techniczną i według Sekretarza Powiatu, który zajmował się tym 

tematem najlepsze rozwiązanie to przeniesienie na ul. Piłsudskiego Biura 

Gospodarki Nieruchomościami, Biura Zdrowia i Spraw Społecznych, Audytora 

Wewnętrznego oraz Zespołu Kontroli Wewnętrznej. 

Wicestarosta – Urszula Pacyga dodała, że również nastąpi przeniesienie 

Geologa Powiatowego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przeniesieniem do pomieszczeń 

na ul. Piłsudskiego zaproponowanych komórek organizacyjnych. 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska przedstawiła 

wniosek firmy projektowej działającej w imieniu i na rzecz Burmistrza Miasta 

Mińsk Mazowiecki dotyczący wydania opinii na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych dla dokumentacji pn. „Budowa drogi gminnej ul. Marcina 

Borelowskiego w Mińsku Mazowieckim”. Dodała, że Zarząd Dróg Powiatowych 

w Mińsku Maz. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przedłożone 

materiały dla przedmiotowego zadania.  

  Dyrektor Biura Rady i Zarządu przedstawiła wniosek radnego Witolda 

Kikolskiego, który zwrócił się o zapraszanie przedstawicieli Klubu Radnych 

Koalicji Obywatelskiej na każde posiedzenie Zarządu Powiatu z wyprzedzeniem 

min. 4 dni roboczych. 



 Członek Zarządu Powiatu – Robert Grubek powiedział, że                                    

nie słyszał, aby w poprzednich kadencjach byli zapraszani radni Rady Powiatu 

na posiedzenia Zarządu. 

 Członek Zarządu – Damian Kacprowicz powiedział, że również nie widzi 

potrzeby zapraszania radnych na każde posiedzenie.  

 Członek Zarządu – Piotr Ładno powiedział, że w innych samorządach 

również nie jest to praktykowane. 

 Zarząd Powiatu postanowił, że na posiedzenia będą zapraszani  

przedstawiciele klubów radnych w miarę potrzeb, gdy problematyka posiedzenia 

będzie tego wymagać.  

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła porozumienie z PINB                  

w zakresie użyczenia pomieszczeń. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował zawarcie takiej umowy. 

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 22 kwietnia 2025 r. o godz. 10.00. 
Ad. 11 

Protokół posiedzenia w dniu 31 marca 2025 r. został przyjęty. 
 
Ad. 12 

Zamknięcie posiedzenia.   
       
 

 

 

Starosta – Remigiusz Górniak     

 

Wicestarosta – Urszula Pacyga     

  

Członkowie Zarządu:   Robert Grubek     

 

Damian Kacprowicz    

 

                                     Piotr Ładno                                         

 


